

# Årsredovisning för

# Malrob AB

559123-0593

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Karin Hellborg  
Styrelseledamot

2025-07-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Malrob AB, 559123-0593, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2017 och bedriver sedan dess transporttjänster, underhåll av transportfordon och renovering samt underhåll av fordon.

Företaget är även en byggtrepenad för nybyggnation, renovering, finsnickeri och inredning.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	278 843	241 013	115 295	474 008
Resultat efter finansiella poster	-50 511	1 817	40 250	146 542
Soliditet %	25,7	31	80,3	40,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat mycket jämfört med föregående år pga fler uppdrag under året.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	82 620	1 403
Balanseras i ny räkning		1 402	-1 403
Årets resultat			-50 511
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>84 022</b>	<b>-50 511</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	84 022
Årets resultat	-50 511
<b>Summa</b>	<b>33 511</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	33 511
<b>Summa</b>	<b>33 511</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		278 843	241 013
Övriga rörelseintäkter		17 585	294 128
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>296 428</b>	<b>535 141</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-161 420	-63 899
Övriga externa kostnader		-137 913	-208 701
Personalkostnader	2	-5 662	-202 681
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 001	-56 001
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-344 996</b>	<b>-531 282</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-48 568</b>	<b>3 859</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		0	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 943	-2 062
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 943</b>	<b>-2 042</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-50 511</b>	<b>1 817</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-50 511</b>	<b>1 817</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-414
<b>Årets resultat</b>		<b>-50 511</b>	<b>1 403</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	128 036	232 037
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>128 036</b>	<b>232 037</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>128 036</b>	<b>232 037</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		74 137	0
Övriga fordringar		113 652	100 998
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>187 789</b>	<b>100 998</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		9 326	99 741
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 326</b>	<b>99 741</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>197 115</b>	<b>200 739</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>325 151</b>	<b>432 776</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		84 022	82 620
Årets resultat		-50 511	1 403
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>33 511</b>	<b>84 023</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>83 511</b>	<b>134 023</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		414	692
Övriga skulder		34 096	90 932
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		207 130	207 129
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>241 640</b>	<b>298 753</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>325 151</b>	<b>432 776</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Ovanstående avskrivningstider tillämpas.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	369 038	191 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	288 038
Försäljningar/utrangeringar	-112 000	-110 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>257 038</b>	<b>369 038</b>
Ingående avskrivningar	-137 001	-191 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	48 000	110 000
Årets avskrivningar	-40 001	-56 001
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-129 002</b>	<b>-137 001</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>128 036</b>	<b>232 037</b>

## Underskrifter

Lund

*Karin Hellborg*  
Karin Hellborg  
Styrelseledamot

2025-06-30  
Datum